



Votre Contact : Joël RATOVOSON

SIGNATURE - Secteur Lorraine

ZA du Champs de Mars

57270 RICHEMONT

F/ 03 87 72 16 97

T/ T : 03 87 70 13 42, P : 06 26 17 18 09

joel.ratovoson@signature.eu

RICHEMONT le 22 août 2025

DEVIS

- > Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAU B15 ET C18
- > Affaire suivie par : Joël-Laï RATOVOSON

DEVIS

Devise : Euro

> Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAU B15 ET C18

Désignation des ouvrages		Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T
Version 2					
Panneaux					
10	panneau B15, diam 650	u	2,000	56,66	113,32
11	panneau C18, diam 650 500x500	u	2,000	44,86	89,72
12	Fixations Diam 60	u	8,000	4,69	37,52
13	Mat diam 60 - galva - longueur 3,5m	u	4,000	39,23	156,92
14	Fourreau dima 60 - galva avec vis de serrage	u	2,000	20,46	40,92
15	Pose avec création massif	u	2,000	165,00	330,00
Total Panneaux					768,40
Total Version 2					768,40
Total H.T					768,40
T.V.A 20,00%					153,68
Montant T.T.C. en Euro					922,08

Bon pour accord

Richemont, le 22 août 2025

Pour le Maire, l'Adjointe déléguée

Mme TERKI-FEKIER Fatima





Votre Contact : Joël RATOVOSON

SIGNATURE - Secteur Lorraine

ZA du Champs de Mars

57270 RICHEMONT

F/ 03 87 72 16 97

T/ T : 03 87 70 13 42, P : 06 26 17 18 09

joel.ratovoson@signature.eu

RICHEMONT le 27 août 2025

DEVIS

- > Notre **référence** : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAUX ZONE BLEUE
- > Affaire suivie par : Joël-Lai RATOVOSON

DEVIS

> Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAUX ZONE BLEUE

Devise : Euro

Désignation des ouvrages	Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T
E0 - Solution de base				
Total E0 - Solution de base				0,00
SIGNALISATION VERTICALE				
Fourniture Panneaux Gamme Petite, BRUT, CL2				
2.2 Mat diam 60 - galva - longueur 4 m	U	4,000	37,94	151,76
2.1 Fixation diam 60	u	32,000	4,23	135,36
2.3 CARRE EMPREINTE C1B 500 CL2	U	4,000	40,47	161,88
2.4 PAN DI EMPREINTE M6C 350X 500 CL2 couleur ceinture:BRUT mention:8h-18h - MAXI 4 HEURES	U	3,000	33,88	101,64
2.5 PAN DI EMPREINTE M6C 350X 500 CL2 couleur ceinture:BRUT mention:7h-18h - MAXI 20 min	U	1,000	33,88	33,88
2.6 PAN TR EMPREINTE M9Z2L 350X 500 CL2 couleur ceinture:BRUT mention:SAUF SAMEDI DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS couleur dos:BRUT	U	3,000	33,88	101,64
2.7 PAN TR EMPREINTE M9Z2L 350X 500 CL2 couleur ceinture:BRUT mention:SAUF SAMEDI DIMANCHE JOURS FÉRIÉS ET VACANCES SCOLAIRES couleur dos:BRUT	U	1,000	33,88	33,88
2.8 PAN CA EMPREINTE M6A 150X 500 CL2	U	4,000	28,90	115,60
Total SIGNALISATION VERTICALE				835,64
Total H.T				835,64
T.V.A 20,00%				167,13
Montant T.T.C. en Euro				1 002,77

Bon pour accord

Richemont, le 27 août 2025

Le Maire, Jean-Luc GUEUNIER



C2MARQUAGE
4 Allée des Tisserands

57535 MARANGE-SILVANGE

Tél : 06 79 67 34 35

Email : contact@c2marquage.fr

SIRET : 79354423000022

TVA : FR17793544230

Mairie de Richemont

Pl. de l'Église

57270 RICHEMONT

Code client : 21482

Pour donner suite à votre demande, nous vous adressons ce devis.
Sachez que nous restons à votre entière disposition pour tous renseignements complémentaires.

Référence	Libellé ligne	PU Net	Qté	Montant net
	Stationnement Ecoles A l'attention de M. BOUKHABBAZ m.boukhabbaz@richemont.fr			
	Création de places de stationnement en enduit thermocollé + primaire Effaçage de bordures jaunes			
FO1	1 Cimetière			
FO2	1.1 Création de 2 places + 1 place PMR	295,00	1	295,00
	1.2 F/P panneaux B6d + M6h	320,00	1	320,00
FO3	2 Ecole Primaire			
FO4	2.1 Création box 3 places + 1 logo piéton	225,00	1	225,00
FO5	2.2 Création box 2 places + "ARRET MINUTE" & effaçage	390,00	2	780,00
	2.3 F/P panneaux B6a1 + "ARRET MINUTE"	325,00	1	325,00
FO6	3 Ecole Maternelle			
FO7	3.1 Création box 4 places + 2 x "ARRET MINUTE" & effaçage	585,00	1	585,00
FO8	3.2 F/P panneaux B6a1 + "ARRET MINUTE"	325,00	1	325,00
	3.3 Création box 2 places & effaçage	165,00	1	165,00

Bon pour accord
Richemont, le 8 avril 2025
Le Maire, Jean-Luc GUEV



Taux	Base	Montant
20	3 020,00	604,00

Date et signature du client
précédée de la mention "bon pour accord"

Total HT	3 020,00 €
Total taxes	604,00 €
Total TTC	3 624,00 €

Notre société conserve l'entière propriété des produits livrés jusqu'à l'encaissement effectif et intégral du prix facturé.
Validité du devis : 60 jours
Conditions de règlement : 30 jours à date de facture



Votre Contact : Joël RATOVOSON

SIGNATURE - Secteur Lorraine

ZA du Champs de Mars

57270 RICHEMONT

F/ 03 87 72 16 97

T/ T : 03 87 70 13 42, P : 06 26 17 18 09

joel.ratovoson@signature.eu

RICHEMONT le 30 septembre 2025

DEVIS

- > Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
Panneaux Supp Suite Réunion du 17/09
- > Affaire suivie par : Joël-Lai RATOVOSON

DEVIS

Devise : Euro

> Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
Panneaux Supp Suite Réunion du 17/09

Désignation des ouvrages

Unité

Quantité

Prix unitaire

Montant H.T

Version 7

1.1	Panneau Sen interdit B1 diam 650	u	1,000	63,88	63,88
1.2	PAN CA EMPREINTE M1 150X 350 CL2 "150m"	u	1,000	31,58	31,58
1.3	TRIANG EMPREINTE A18 700 CL2	u	1,000	49,63	49,63
1.4	PAN DI EMPREINTE M6C 350X 500 CL2 mention:7h-18h - MAXI 20 min	u	2,000	42,36	84,72
1.5	PAN TR EMPREINTE M9Z2L 350X 500 CL2 SAUF SAMEDI DIMANCHE JOURS FÉRIÉS ET VACANCES SCOLAIRES	u	2,000	33,88	67,76
1.6	Fourreau dima 60 - galva avec vis de serrage	u	2,000	20,46	40,92
1.7	Pose avec création massif	u	2,000	165,00	330,00
1.8	Pose sur Support Existant	u	3,000	28,00	84,00
1.9	Mat diam 60 - galva - longueur 4 m	u	3,000	37,94	113,82

Total Version 7
866,31
Total H.T
866,31
T.V.A 20,00%
173,26
Montant T.T.C. en Euro
1 039,57

Bon pour accord
Richemont, le 4 novembre 2025
Le Maire, Jean-Luc GUEUNIEZ





Votre Contact : Joël RATOVOSON

SIGNATURE - Secteur Lorraine

ZA du Champs de Mars

57270 RICHEMONT

F/ 03 87 72 16 97

T/ T : 03 87 70 13 42, P : 06 26 17 18 09

joel.ratovoson@signature.eu

RICHEMONT le 16 septembre 2025

DEVIS

- > Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAUX DEMANDE EXPRESS 05/09
- > Affaire suivie par : Joël-Lai RATOVOSON

DEVIS

Devise : Euro

> Notre référence : JRN_250707_03 - PRESTA_Cne Richemont_SH
PANNEAUX DEMANDE EXPRESS 05/09

Désignation des ouvrages		Unité	Quantité	Prix unitaire	Montant H.T
Version 6					
1.1	CARRE EMPREINTE C24 500 CL2	U	3,000	52,63	157,89
1.2	PANNONCEAU EMPREINTE M9V2	U	3,000	42,35	127,05
1.3	PAN DI EMPREINTE M4G 350X 350 CL2	U	1,000	35,36	35,36
1.4	Fixation diam 60	U	14,000	4,23	59,22
Total Version 6					379,52
Total H.T					379,52
T.V.A 20,00%					75,90
Montant T.T.C. en Euro					455,42
Bon pour accord Richemont, le 9 octobre 2025 Le Maire, Jean-Luc GUEUNIER  					